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REFERAT FRA MENIGHETSRÅDSMØTE 

DATO : 22.05.2024  

STED : NAMSOS KIRKEKONTOR  

KL. : 18.00 

 
TILSTEDE: Tore Strøm, Jarle Holien, Nancy, Ingunn, Torgeir 

 

 

Sakliste 
 

20/24 Godkjenning av innkalling og sakliste 

Godkjent 

 

21/24 Godkjenning av protokoll 

Godkjent 

 

22/24 Evaluering konfirmasjon 

Representert på møtet var Magne Bergslid, Tore Strøm, Anita Barlien, Gustav 

Danielsen, Astrid Gustad Angelus, Siv Hilde Bulling, Randi Hauan. 

 

Diskusjon rundt lengden på gudstjenesten. Noen mente det varte for lenge.  

Ble lagt “død” av prosten. Representerer ikke noe problem, da det er en betydelig 

seremoni. 

Et grep som gjøres er at det settes et tak på 24 konfirmanter per gudstjeneste. 

Støtte til kirketjener ifht ansvar mtp brannvern, akutte hendelser o.l. 

 

Konklusjon: Alt i alt godt gjennomført. Fin seremoni med velsignelse av den enkelte 

konfirmant. 

 

23 kapper levert til rens. To har løsnet kant. Må utbedres. Ingunn tar saken. 

Måle med de skoene man skal ha for å få riktig størrelse. Måling bør gjøres skjermet, 

og ikke samlet. Årsak: kom en del ubehagelige kommentarer fra medkonfirmanter til 

de som var lavest av guttene. 

http://www.kirken.namdal.no/
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23/24 Menighetsbladet, fordeling av underskudd – sak fra tidligere møte 

De menigheter som hadde de minste beløpene, syntes de hadde fått for stor andel i 

prosent i forslaget. Argumenter for og imot. Det man kan enes om er Namsos 50%, 

Klinga 20%, Fosnes 10%, Otterøy 10%, Vemundvik 10%. 

 

Vedtak: Namsos menighet vedtar å dekke inn 50% av underskuddet til 

Menighetsbladet. Når det gjelder at fordelingsnøkkel skal brukes også kommende år, 

mener Namsos menighetsråd at man bør kunne ta dette opp til diskusjon dersom 

underskuddet fortsetter. 

 

24/24 Hva skjer i kirken. Kirkeverter/tekstlesere, offerliste og ev annet 

Astrid Angelus ber om hjelp til matservering onsdag 19.juni kl 1100 i forbindelse 

med Sommersanger (går i stedet for hverdagsmesse og i tilknytning til Eldres dag) 

Nancy og Jarle kan stille. Avklarer med Astrid direkte. 

 

25/24 Eventuelt 

Ingenting innkommet 

 

 


